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Codice: 86.185 EAN: 4015867209264 Model number: KRONICOLIT

TASTIERA GAMING CONCEPTRONIC KRONICO1ITFull Size 104 Tasti,funzioni anti-
ghosting, retroillum. LED 6 colori Fino:31/03

Specifiche

Tastiera

Utilizzo raccomandato Giocare
Interfaccia dispositivo USB

Interruttore a chiave per tastiera Interruttore a chiave meccanica
Struttura tastiera QWERTY
Linguaggio tastiera Italiano
Dispositivo di puntatura No

Fattore di forma tastiera Full-size (100%)
Tastiera numerica Si

Numero pulsanti tastiera 105

Tasti di scelta rapida programmabili Si

Tasti multimediali Si

Tasto con effetto rollover Rollover N-tasto
Polling rate 1000

Paese di origine Cina

Design

Retroilluminazione Si

Tipologia di retroilluminazione LED RGB
Colore retroilluminazione Rosso/Verde/Blu
Stile tastiera Dritto

Riposo del polso No

Colore del prodotto Nero

Materiali
Placcatura contatti
Caratteristiche

Acrilonitrile butadiene stirene (ABS), Alluminio
Oro

Lunghezza cavo 1,8
Anti-ghosting Si
Gestione energetica

Tipologia alimentazione usB
Consumo di energia 300
Tensione di esercizio 5
Mouse

Mouse incluso No

Dimensioni e peso
Dimensioni tastiera (WxDxH)

185 x 485 x 42

Peso della tastiera 940
Dati su imballaggio

Guida utente Si
Numero di prodotti inclusi 1
Larghezza imballo 215

Pagina 1 di 2 del documento



Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

495
60
1,56

10
335
530
475
16,6
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Prezzo: 38,24 €
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