









Codice: 86.185 **EAN:** 4015867209264 **Model number:** KRONIC01IT

TASTIERA GAMING CONCEPTRONIC KRONIC01ITFull Size 104 Tasti,funzioni antighosting, retroillum. LED 6 colori

Specifiche

Mouse incluso

Dimensioni e peso Dimensioni tastiera (WxDxH)

Peso della tastiera

Larghezza imballo

Dati su imballaggio Guida utente

Numero di prodotti inclusi

Tastiera

Tubliciu	
Utilizzo raccomandato	Giocare
Interfaccia dispositivo	USB
Interruttore a chiave per tastiera	Interruttore a chiave meccanica
Struttura tastiera	QWERTY
Linguaggio tastiera	Italiano
Dispositivo di puntatura	No
Fattore di forma tastiera	Full-size (100%)
Tastiera numerica	Sì
Numero pulsanti tastiera	105
Tasti di scelta rapida programmabili	Sì
Tasti multimediali	Sì
Tasto con effetto rollover	Rollover N-tasto
Polling rate	1000
Paese di origine	Cina
Design	
Retroilluminazione	Sì
Tipologia di retroilluminazione	LED RGB
Colore retroilluminazione	Rosso/Verde/Blu
Stile tastiera	Dritto
Riposo del polso	No
Colore del prodotto	Nero
Materiali	Acrilonitrile butadiene stirene (ABS), Alluminio
Placcatura contatti	Oro
Caratteristiche	
Lunghezza cavo	1,8
Anti-ghosting	Sì
Gestione energetica	
Tipologia alimentazione	USB
Consumo di energia	300
Tensione di esercizio	5
Mouse	

No

940

Sì

215

185 x 485 x 42





Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo	495 60 1,56
Dati logistici	
Quantità per cartone principale	10
Larghezza scatola principale	335
Lunghezza del cartone principale	530
Altezza scatola principale	475
Peso del cartone principale	16,6

Prezzo: 112,49 € 106,87 €